
Rozvaha
úzeuní snuospnÁvxÉ celry n svnzxy oscí

sestavená k31,12,2024
(v Kě, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestaven í: 04.02,2025 21 :59:47

Název účetní jednotky: Obec Horky
Sídlo: Horky 55

570 01 Litomyšl
Právní forma: územní samosprávný celek
lČo :00579513

kontaktní osoba:
1 2 3 4

čisto
položky NázeV položky

Syntetický
úóet

účerní oBDoBí

sĚžNÉ
utttut-É

BRUTTO I KOREKCE NETTo

AKT|VA CELKEM 16 200 754,77 5 240 421,s1 í0 960 332,86 í0 667 587,í2

A. stálá aktiva 1 2 593 009,01 5240 421,91 7 352587,10 7 310 497,10

l. Dlouhodobý nehmotný majetek 198 355,00 l 18 495,00 79 860,00 87 120,00

í. Nehmotné v,isledky výzkumu a v,ývoje

2. Software

3. Ocenitelná práva

4. Povolenky na emise a preferenčnl limity

5, Drobný dlouhodobý nehmotný maJetek

6. ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný ma'etek

8. Poskytnuté álohy na dlouhodobý nehmotný majetek

9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

012
013

014
015
018

0í9
041

051

035

53 155,00

1€ 200,00

53 155,00

65 340,00 79 860,00 87 120,00

ll. Dlouhodobý hmotný majetek 1 2 389 654,0í 5121 926,91 7 267 727,1o 7 218 377 ,1o

,l. Pozemky

2. Kulturnl předměty

3, Stavby
4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hm,m.věcí

5. Pěstitelské celky trvalých porostŮ

6, Drobný dlouhodobý hmotný majetek

7. ostatni dlouhodobý hmotný maJetek

8. NedokoŇený dlouhodobý hmotný ma,|etek

9. Poskytnuté álohy na dlouhodobý hmotný majetek

10. Dlouhodobý hmotný majetek uĚený k prodeji

031

032
021
022
025
028
029
042
o52
036

1 047 623,60

133 052,00

7 902 839,00

2 407 419,50

898 7,19,91

3 098 €2,00
1124725,00

898 7,t9,9,|

1 047 623,60

133 052,00

4 804 357,00
,l 282 694,50

1 035 274,60

133 052,00

4 639 553,00

1 4,10 497,50

lll. Dlouhodobý fi nanční ma,ietek 5 000.00 5 000,00 5 000,00

1. Majetkové účasti v osobách s roáodujíclm Vlivem

2. Majetkové účastl v osobách s podstatným Vlivem

3. Dluhové cenné papíry džené do splatnosti

4. Dlouhodobé půjčky

5. Termínované vklady dlouhodo*
6. Ostatní dlouhodobý íinančnl majetek

7, Poňzovaný dlouhodobý finaněnl ma,|etek

8. Poskytnuté álohy na dlouhodobý flnančnl majetek

061

062
063
067
068

069
043
053

5 000.00 5 000,00 5 000,00

lV. Dlouhodobé pohledávky

1. Poskytnuté náVratné finančnl Výpomocl dlouhodobé

2, Dlouhodobé pohledávky z postoupený§h úvěrů

3. Dlouhodobé poskytnuté álohy
4. Dlouhodobé pohledávky z ručenl

5. ostatní dlouhodobé pohledávky

6. Dlouhodobé posky{nuté álohy na transfery

462
464
465
466

469

471

FENlX, Výkaznictví 9.71 .009 Strana 1 Tisk: 18.02.2025 16:17:27





lČo:00579513

Obec Horky

Rozvaha (v kč, s přesností na dvě desetinná místa)

ÚZeUUÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVMKY OBCI
sestavená k31.12,2024

1 2 3 4

číslo
položky Název položky

Syntetický
účet

účerní oBDoBí

BĚžNÉ
MlNULE

BRUTTO I KOREKCE NETTo

B. Oběžná aktiva 3 607 7l§,76 3 607 745,76 3 357 090,02

l. Zásoby

1. Pořízeni materiálu

2, Materiál na skladě

3. Materiál na cestě

4, Nedokončená výŤoba

5. Polotovary vlastní výroby

6. Výrobky
7.Poíizenizboží
8. zboží na skladě

9. zboží na cestě
10. ostatní ásoby

111

112
,l19

121

122
123
,t 

31

132
138

139

ll. Krátkodobé pohledávky 55 í95,00 55 195,00 56 948,00

í. odběratelé
2, Směnky k inkasu

3. Pohledávky za eskontované cenné papíry

4. Krátkodobé poskytnuté álohy
5. Jiné pohledáVky z hlavní činnosti

6. Poskytnuté návratné finanční rnýpomoci krátkodobé

7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrťr

8. Pohledávky z přerozdělovanýth daní

9. Pohledávky za zaměstnanci

1 0, Sociální zabezpeěení

1 1. zdravotní poiištění

12. Důchodové spoření
13, Daň z příjmů

í 4. ostatní daně, poplatky a iiná obdob,peněž.plnění

1 5. Daň z pňdané hodnoty
'l6. Pohledávky za osobami mimo vybrané vlád.instituce

17, Pohledávky za vybranými ústředn.vlád. institucemi

18. Pohledávky za vybranými místními Vlád.institucemi

23. Krátkodobé pohledáVky z ručení

24, Pevné teímínové op€race a opce

25. Pohledávky z neukončenýth finančních operací

26. PohledáVky z finančního zejištění

27. Pohledávky z vydaných dluhopisŮ

28. Krátkodobé poskytnuté álohy na transfery

29. Krátkodobé zprostředkování transferů

30. Náklady příštích období

3í. Příjmy příštích období
32. Dohadné účty aktivní

33. ostatní krátkodobé pohledávky

311

312
313

314
315

316

317

319

335
336

337
338
341

342
343

344
346

3€
361

363

369

365
367

373

375
381

385
388

37?

11 335,00

38 860,00

5 000,00

1 1 335,00

38 860,00

5 000,00

3 898,00

53 050,00

FENlX, Výkaznictví 9.71,009 Strana 2 Tisk: 1 8,02.2O25 16:.17.,27



lčo: oo5795í3

Obec Horky

Rozvaha 
_ _(y 

Xe, s přesností na dvě desetinná místa)úzenaruísAMospMVNÉ cELKy A svnzKy oBcl
sestavená k31,12.2024

1 2 3 4

číslo
položky Název položky syntetický

účet

účerruí oeooaí

BĚžNÉ
MlNULÉ

BRUTTO l KOREKCE NETTo

lll. Krátkodobý finanční majetek 3 552 550,76 3 552 550,76 330o,142.02

í. Majetkové cenné papíry k obchodování
2. Dluhové cenné papíry k obchodování
3. Jiné cenné papíry

4. Termlnované Vklady krátkodobé

5. Jiné běžné účty

9. Běžný účet

11.základní běžný účet územních samosprávnýth celků
12, Béžné úč.ty fondů územních samosprávných celků
í5. Ceniny
16, Peníze na cesté
í 7. Pokladna

25,|

253
256

244

245
241

231
236
263
262
261

3 €4 166,76

68 384,00

3lE4 166.76 3277 219,02

68 384,00 22923,00

FENlX, Výkaznictví 9.71 .009 Strana 3 Tisk:'l 8.02.2025 1 6:17 :27



lčo:00579513

Obec Horky

Rozvaha(yKě,spřesnostínadvědesetinnámísta)
územruísAMospRÁvNÉ cELKy A svnzKy oBcl

sestavená k31.12.2024

PAslvA cELKEill ío 960 332,86 í0 667 587,í2

10 786 386.95 10 475 594,56c. Vlastní kapitál

l. Jmění účetníiednotkya upravující položky 5 759 556,26 5 927 053,58

1, Jmění účetní iednotky
3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

4. Kurzové rozdíly

5. oceňovací rozdíly při prvotním použití metody

6, Jiné oceňovací rozdíly

7. opravy předcháze|ícich úč€tních oMobí

401

403

405
406

47
408

4124 170,43 4124170,43
3 372 094,83 3 539 592,15

_1 736 709,00 -1 736 709,00

ll. Fondy účetní jednotky

6. Ostatní fondy

lll. Výsledek hospodaření 5 026 830,69 4 5€ 5€,98

1. Výsledek hospodaření béžného účetního období

2. výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

3. Výsledek hospodaření předcházejících účetn.obdobi

431

432

478 289,71

4 5€ 540,98

1 075 461,82

3 473 079.16

D. Cizízdroje 173 945,91 191 992.56

l. RezeNy

1, Rezervy

ll. Dlouhodobé áVazky

1. Dlouhodobé úvéry

2. Přiialé náVratné finanční v,ýpomoci dlouhodobé

3. Dlouhodobé ávazky z vydaných dluhopisů

4. Dlouhodobé přijaté álohy
5, Dlouhodobé ávazky z ručení

6. Dlouhodobé směnky k úhradě

7. ostatní dlouhodobé ávazky
8, Dlouhodobé přijaté álohy na transíery

451

452
,t53

455

456
457

459

472

lll. Krátkodobé áVazky 173 945,91 19,1 992,56

1. Krátkodobé úvěry

2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)

3. Krátkodoř ávazky z vydaných dluhopisů

4. Jiné krátkodobé pŮjČky

5, Dodavatelé
6. směnky k úhradě

7. Krátkodobé přUaté álohy
8. 7Áv azky z délené s právy

9, PřUaté návratné finanění výpomoci krátkodobé

10. zaměstnanci
11. Jiné ávaA<y vůči zaměstnancŮm

1 2, sociálni zabezpeěení
1 3. zdravotní pojištění

14. Důchodové spoření
í5. Daň z příjmů

16. ostatní daně, poplatky a jiná obdob. peněž,plnění

17.Daňz pňdané hodnoty

1$.Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce

281

282
283
289
321

322
324
325
326
331

333

336

337

338
341

342
343

345

37 124,91

900,00

33 816,00

3 224,oo

6 í68,00

72131,56

4í €8,00

2 910,00

7 508,00

FENlX, Výkaznictví 9.71,009 Strana 4 Tisk: 1 8.02.2025 16:17 :27



lčo:oo579513

Obec Horky

Rozvaha 
_ _(y 

Xe, s přesností na dvě desetinná místa)
ÚZeUruÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVMKY OBCI

1 2

č slo
Název položky Syntetickj

účet
účerruí oBDoBí

BĚžNÉ MlNULÉ

sestavená k31.12,2024

19. áv azky k vybraným ústředním Vládním institucím
20. Záv azky k vybraným místním vládním institucím
27. Kíálkcdobé évazky z ručení
28. Pevné termínové operace a opce
29, ávazky z neukončených fi nančních operací
30. Záv azky z íinančniho zajištění
31.Závazky z upsen. nesplac. cenných papírú a podílů
32. Krátkodobé pňjaté álohy na transfery
33, Krátkodobé zprostředkování t€nsferŮ
35. Výdaje příštích období
36. Výnosy přištích období
37. Dohadné účty pasivní
38. ostiatní krátkodoÉ ávazky

347

349

362
363

364

366

368

374
375

383

384
389

378

5í 123,00

2730,00
38 860,00

20 585,00

9 500,00

37 870,00

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 9.71.009 Strana 5 Tisk: 18.02.2025 16:17:27



Yýkaz zisku a ztráty
úzerrlNí snrrlospnÁvruÉ crlxy n svnzry oací

sestavený k31.12.2024
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestaven í: 04.02.2025 21 :59:47

Název účetníjednotky: Obec Horky
Sídlo: Horky 55

570 01 Litomyšl
Právní forma: územní samosprávný celek
lčo :005795í3

kontaktní osoba:
1 2 3 4

číslo
ooložky Název položky Syntetický

účet

účerruí oBDoBí

BĚžNÉ MlNULÉ

Hlavní činnost I Hos9ooarsKa
l činnost

Hlavní činnost I FíospooarsKa
l činnost

n. HÁxuoy cELKEM 3 í68 318,50 2 u1 383,01

l. Nákladyzčinnosti 3 001 819.50 2253 194,01

1, spotřeba materiálu

2. spotřeba energie

3. spoťebá jintiah neskladovatelných dodáVek

4.Prodané zboži
5. Aktivace dlouhodobého majetku

6. AktiVace obéžného ma.ietku

7.změna stavu ásob vlastní rnjtoby

8. Opravy a udžování
9, cestovné

í 0. Náklady na reprezentaci

1 1. Aktivace vnitroorganizačních služeb
12. ostatní služby
í3. Mzdové náklady
1 4, akonné sociální pojištění

í5 Jiné sociální pojištění
'l6. Zákonné sociální náklady
'l7. Jiné sociální náklady
'l8. Daň silniční
í9. Daň z nemovitostí

20. Jiné daně a poplatky

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

23. Jiné pokuty a penále

24.Dary a jiná bezúplatná předání

25. Prodaný materiál

26. Manka a škody
27, Tvoóa fondů

28. Odpisy dlouhodobého majetku

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

31. Prodané pozemky

32. Tvoóa a zúčtování rezerv

33. Tvoóa a zúčtování opravných položek
34, Náklady z vyřazených pohledávek

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku

36. ostatní náklady z činnosti

501

5o2
503

504

506

507

508

51í
512
513

516

5,18

521

524
525
527

528
531

532
538

541

542

543
5u
547

5€
55í
552
553

554
555

556

557

558

549

367 756,40

97 428.68

796 491,37

98,|,00

í6 579,00

454 335,94

727 777.00

25776,00

57 757,80

340 314,00

696,00

115 626,3í
300,00

321 852,96

91 605,76

347 525.44

510,00

í 0 231 ,00

365 210,65

582 969,00

23 170,00

91 967,00

339 8€,00

269,40

77 634,80
.l00,00

ll Finanční náklady 30 620,00

1. Prodané cenné papíry a podíly
2. Uroky
3. Kulzové áráty
4. Náklady 2 přecenění reálnou hodnotou
5. ostatní finanční náklady

561

562

563

564
569 30 620,00

FENlX, Výkaznictví 9,71 .009 Strana í Tisk: 1 8,02.2O25 16:17 :27



lčo:005795,13

Obec Horky

,YýVar zisku a áraty (y Kě, s přesností na dvě desetinná místa)
UZEMN| SAMOSPMVNE CELKY A SVMKY OBCI

sestavený k 3'1,1 2.2024
1 2 3 4

číslo
Název položky Syntetický

účet

úóerruí oBDoBí

BĚžNÉ MlNULÉ

Hlavní činnost nospooarska
činnost

Hlavní činnosl no§pooarska
činnost

lll. Náklady na transfery 163 769,00 í€ 069,00

2. Náklady vybraných míst,vl.institucí na tranďery 572 ,163 769,00 1lí8 069,00

V. Daň z příjmů 2 730,00 9 500.00

í. Daň z přljmů

2. Dodatečné odvody daně z příjmů
591 2 730,00

595
9 500,00

FENlX, Výkaznictví 9.71 .009 Strana 2 Tisk: 1 8.02.2025 16:17:27



lčo:00579513

Obec Horky

Výkaz zisku a Aráty
ÚZcUHÍ SAMOSĚRÁVNÉ CELKY A SVMKY

(y Kč, s přesností
oBcl

na dvě desetinná místa)

sestavený k31.12.2024

1 2 3 4

účerní oBDoBí

číslo Název položky
Syntetický

účet
sĚžNÉ MlNULÉ

Hlavní ěinnost l n"'.ilT;§-" Hlavní ěinnost l n":il"f""§*"

3 6/t6 608,21 3 5í6 844,83g. ttýnosycetrem

23í 915,36 296 374,86
l. Výnosy z ěinnosti

1. Výnosy z prodeje vlastních v,iŤobků

2. Výnosy z prodeje služeb

3. Výnosy z pronájmu

4, Výnosy z prodaného zboží

5. Výnosy ze správních poplatků

6. Vý,nosy z místnich poplatků

8. Jiné uýnosy z vlastních výkonů

9. Smluvní pokuty a úroky z prodleni

1 0. Jiné pokuty a penále

í 1. Výnosy z vyřazených pohledávek

12. Výlrosy z prodeje mateňálu
,t 
3. Výnosy z prcdeje dlouhodobého nehmotného majetku

14. Výnosy z prodeje dlouhod. hm. maj. kromě pozemků

1 5. Výnosy z prodeje pozemkŮ

16. Čerpání fondů

1 7. ostatní výnosy z činnosti

60í
602

603
604
605
606

609
64í
642
643
644
645

646
647

6€
649

64 828,50

25240,00

50,00

141 ,l00.86

100 566,00

68 408,00

25240,86

350,00

100 550.00

1 260.00

ll, Finanční Výnosy

1. Výnosy z prodeie cenných papirů a podílů

2. Úroky
3. Kuzové zisky

4, Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

6. ostatni finanéní výnosy

661

662
663

664
665
669

271,47 204,45

398 174.32 390 515,12lV. Výrrosy z transferů

2. Výnosy vybraných míst.Vlád.instituci z transferů 398174,32 390 515,12

V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků 3 016 247,06 2 829 75o,4o

1. Výnosy ze sdilené daně z příjmů §zický§h osob

2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob

3. Výnosy ze sdílené daně z pňdané hodnoty

4. Vý,nosy ze sdílených spotřebních daní

5. Výnosy ze sdílených majetkov,ich daní

6. Výnosy ze sdílených daní a poplatků

681

682
684
685

686
688

588 806,53

661 335,1 1

1 3o2182,50

435 762,06

28 160.86

527 985,43

747 775,0,|

1 281 7o7,86

254 046,80
,l8 235,30

c. \aÝsLEDEK HosPoDAŘENi

1 084 961,82
1. Výsledek hospodaření před zdaněním

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období

€1 019,71

478 289,71 075 461,82

PodpisoW záznam,.

FENlX, Výkaznictví 9.71 .009 Strana 3 Tisk: 1 8.02.2O25 16:17 ;27



Příloha

sestiavená k 31.12.2024
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název účetníjednotky: obec Horky okamŽik sestavenÍ: 04,02,2025 21:59:47'

Sídlo: Horky 55
570 01 Litomyšl

P_rávní forma: územní samosprávný celeklčo :oo579513

kontaktní osoba:

A.í, lnformace podle §7 od3t3 zákona

A.2. lnformace podle §7 odst.4 ákona

A.3. lnformace podle §7 o&t.s ákona

FENIX, Výkaznictví 9.71,009 Strana ,|

Tisk: 18.02,2025 16:'17:28



Název úěetníjednotky: Obec Horky
Sídlo: Horky 55

570 01 Litomyšl
Právní forma: územní samosprávný celek
lčo : oo579513

Příloha

sestavená k31j2.2024
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestaven í: 04.02.2025 21 :59:47

kontaktní osoba:

A.4. lníormace podle §7 odet.S ákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtú

číslo
ooložkt

Název položky
1.oo

rozvahoqi,
účet

účerruí oBDoBí

BĚžNÉ MlNULÉ

P.l. Majetek a ávazky účntni jednotky

1 . Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

3. Vyřazené pohledávky

4, Yyřazené ávazky
5. ostatní maietek

901

902
905

906

909

P.ll. Krátkodobé podm. pohledáVkyztransferů a krátkodobé podm.zAvazkyztransferů

1. Kr. podm. pohledávky z předíin. transferů

2. Kr. podm. ávazkyz předíin. transferů

3. Kr. podm. pohledávkyze zahran. transferŮ

4. Kr. podm. ávazkyzezahran transferů

5. ostatní kr. podm. pohledávkyz transferů

6. ostatní kr. podm. áVazky z transferŮ

911

912
913

914
915
916

P.lll, Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

1. Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užíVáni majetku jinou osobou
2. Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou
3. Krátkodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os,na ákladě sml. o rnýpůjčce

4. Dlouhodobé podm,pohl.z důvodu užíváni maj.jinou os.na ákladě sml. o výpůjčce
5. Kétkodobé podmíněné pohl. z dŮvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů
6. Dlouhodobé podmíněné pohl, z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů

921
922
923
924
925
926

P.lV. Další podmíněné pohledávky

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeii dlouhodobého maietku

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv
5. Kétkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní
6. Dlouhodobé podminěné pohledávky ze sdílených daní
7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze váahu k jiným zdrojům
9, Krátkodobé podminěné úhrady pohledáVek z přija§ich zajištění

1 0. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z pňjatých zajištění
1 1. Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudních spoďr, správ. řízení a jiných řízení
12. Dlouhodobé podmíněné pohl ze soudních sporťr, správ. řízení a iiných řízení

931

932
933

934
939

941

942
943
9u
945
947

9Zl8

Dlouhodobé podm. pohledávky z transferů a dlouhodobé podm. ávazky z transferů

'l. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování řansferů
2, Dlouhodobé podmíněné ávazky z předfinancování transferů
3, Dlouhodotlé podmíněné pohledávky ze zahraničních transíenj
4. Dlouhodobé podmíněné ávazky ze zahraničních transferŮ
5. ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů
6. ostatní dlouhodobé podmíněné ávazky ztansíeíů

951

952

953

954
955
956

FENlX, Výkaznictví 9,71 .009 Strana 2 Tisk: 1 8.02.2025 16:17 :28



Název účetníjednotky: Obec Horky
Sídlo: Horky 55

570 01 Litomyšl
Právní forma: územní samosprávný celek
lčo :oo579513

Pří!oha

sestavená k 3'l .12.2024
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 04.02.2025 21 :59:47

kontaktní osoba:

A.4. lnformace podle §7 odst,s zákona o stavu účtú v knize podrozrahových účtú

číslo
položk1 Název položky

1-oo
rozvahový

účet

účerruí oBDoBí

BĚžNÉ MlNULE

P.Vl Podmíněné ávazky z důvodu užívání cizího majetku

1 . Krátkodobé podmíněné ávazky z operatiVního leasingu
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

3. Krátkodobé podmíněné ávazky z finančního leasingu

4. Dlouhodobé podmíněné ávazky z íinančního leasingu
5. Krátk. podm. áv. z důvodu užívání cizího maj. na základé smlouvy o výpů|čce

6. Dlouh. podm, áv. z důvodu užívání cizího maj. na ákladě smlouvy o výpůjčce

7. Krátk. podm áv. z důvodu uživáni ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů

8. Dlouh. podm. áv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů

961

962

963

964
965
966

967
968

P Vll. Další podmíněné ávazky

1. Krátkodobé podmíněné ávazky ze smluv o pořízení dlouhodobého maietku

2. Dlouhodobé podmíněné ávazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

3. Krátkodobé podmínéné áVazky z jinýth smluv

4. Dlouhodobé podmíněné ávazky z jiných smluv
5. Krátkodobé podmíněné áVazky z přijatého kolaterálu

6. Dlouhodobé podmíněné ávazky z přijatého kolaterálu

7. Krátk,podm.áv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci ákon.,výk. nebo soud.

8. Dlouh.podm.áv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci ákon.,výk, nebo soud.

9. Krátkodobé podmíněné ávazky z poskytnuti§h garancí jednorázových

í 0. Dlouhodobé podm íněné ávazky z poskytnutFh garancí iednorázovFh
í 1. Krátkodobé podminěné ávazky z poskytnuttých garancí ostatních

í 2. Dlouhodobé podmíněné ávazky z poskytnutlitrh garancí ostatních

í 3. Krátkodobé podmíněné ávazky ze soudních sporů, správních řízení a iiných říz.

í 4. Dlouhodobé podmíněné ávazky ze soudnich sporů, správních řízení a jinýth říz.

971
972
973

974
975
976

978

979

98í
982

983

984

985
986

P.Vlll ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a VyrovnáVací účty

í. Ostatní krátkodobá podminěná aktiva

2. ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva

3. ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

4. ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

991

992
993
994
999

FENlX, Výkaznictví 9.71 .009 Strana 3 Tisk: 1 8.02.2025 16:17 :28



Pří!oha

sestavená k 3'l .12.2024
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 04,02.2025 21 :59:47

Název účetní jednotky: Obec Horky
Sídlo: Horky 55

570 01 Litomyšl
Právní forma: územní samosprávný celek
lčo :oo579513

kontaktní osoba:

A.5. lnúorm.co podlo § í8 od3t 3 pírm. b) ákona

FENlX, Výkaznictví 9.71 .009 Strana 4 Tisk: 1 8.02.2 025 1 6:17 :28



Příloha

sestravená k 31 .1 2.2024
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název r]četníjednotky: obec Horky 
okamŽik sestavenÍ: o4'o2'2o25 21:59:47

Sídlo: Horky 55
570 0í Litomyšl

Právní forma: územní samosprávný celek
lčo r oo579513

kontaktní osoba:

A"6. lníotm.ce podle § í9 od!ů6 ákona

FENIX, Výkaznictví 9.71 .009 Strana 5 Tisk: 1 8.02.2025 16:17 :28



Příloha

sestiavená k 31 .12,2024
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestiavení: U.02,2025 2'l :59:47

Název účetníjednotky: Obec Horky
Sídlo: Horky 55

570 01 Litomyšl
Právní forma: územní samosprávný celek
lčo :00579513

kontaktní osoba:

B.í. lníoímace Podle § 66 odrt6

B.2. lníormace podle § 66 o&t8

B.3. lníormace podle § 68 odrt 3

FENIX, Výkaznictví 9.71 .009 Strana 6 Tisk:'l8.02.2025 16:17 :28



Příloha

sestavená k31.12.2024
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 04.02.2025 21 :59:47

Název účetníjednotky: Obec Horky
Sídlo: Horky 55

570 01 Litomyšl
Právní forma: územní samosprávný celek
lčo :00579513

kontaktní osoba:

c. Doplňující lnformace k položkám roaahy ""c.l,í. Jmění účetní jednotky"" a ""c.1.3. Transíoíy na pořízenl dlouhod.majetku""

číslo Název položky
účerruí oBDoBí

BĚžNÉ MlNULÉ

C.1, Zvýšení stavu transferú na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní oMobí
C.2. SníženístavutransíerŮnapořízenídlouhod.majetkuvevěcnéačasovésouvislosti 167497,32 167600,12

FENlX, Výkaznictví 9.71 .009 Strana 7 Tisk: 1 8.02,2025'16:17 :28



Pří!oha

sestavená k31.12.2024
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestaven í: 04.02.2025 21 :59:47

Název účetníjednotky: Obec Horky
Sídlo: Horky 55

570 0,t Litomyšl
Právní forma: územní samosprávný celek
tčo : ooszgstg

kontaktní osoba:

D.í. Počet jednotlivých věcí a souború majetku nebo seznam tohoto majet*u

D.2. celková výměra lesních pozemktl § losním porostem

205 525,o0

D.3. Výše ocenění celkové výměry l$ních pozemkú s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

LL ,7]-4 925,00 Kč

D.4. Výméra lesních pozemků s lesním pořostem oceněným jiným způsobem

D.5. Výše océnění lesních pozemků s lesním poro3tem oceněným jiným zpúsobem

D.6. PrŮměrná Výše ocenění výměry lesních pozemkú 3 lesním porostem oceněných jiným zpúsobem

D,7. Komentář k ocenění le8ních pozemků Jiným zprisobem

FENlX, Výkaznictví 9.71 .009 Strana 8 Tisk: 1 8.02.2025 1 6:17 :28



Název účetníjednotky: obec Horky
Sídlo: Horky 55

570 01 Litomyšl
Právní forma: územní samosprávný celek
lčo r 00579513

Příloha

sestavená k31.12.2024
(v Kě, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 04.02.2025 21:5947

kontaktní osoba:

E,í, D,oplňu|lcl lnbrmace k položltám todahy

K položce Doplňujlcí iníormace

FENIX, Výkaznictví 9.71.009 Strana 9 Tisk: 1 8.02.2O25 1 6:17 ;28



Příloha

sestavená k31.12,2024
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 04,02,2025 21 :59:47

Název účetníjednotky: Obec Horky
Sídlo: Horky 55

570 01 Litomyšl
Právní forma: územní samosprávný celek
lčo :00579513

kontaktní osoba:

E.2. Doptňujícl lnúormace k položkám výkazu zbku a áíáty

K položce Doplňující informace

FENlX, Výkaznictví 9.71.009 Strana 10 Tisk:'t8.02,2025 16:17:28



Příloha

sestavená k31,12.2024
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místra)
okamžik sestavení: 04.02.2025 2'l :59:47

Název účetníjednotky: Obec Horky
Sídlo: Horky 55

570 01 Litomyšl
Právní forma: územní samosprávný celek
lčo :00579513

kontaktní osoba:

E.3, í}oplňullcl lníorm.ce k položl(.m přehledu o penažnlch bchh

K položce Doplňující infurmace

FENIX, Výkaznictví 9.71.009 Strana 11 Tjsk: 1 8.02.2025 1 6:17 :28



Příloha

sestavená k31.12.2024
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestiavení: 04,02,2025 21 :59:47

Název účetníjednotky: Obec Horky
Sídlo: Horky 55

570 01 Litomyšl
Právní forma: územní samosprávný celek
lčo : oo579513

kontaktní osoba:

E.4. DoplňuJícl lníormace k potožkám pňehle<tu o změnách vlastnlho kapitátu

K položce Doplňující informace

FENIX, Výkaznictví 9.71.009 Strana 12 Tisk: 18.02.2025 16:17 :28



Příloha

sestavená k31.12.2024
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestaven í: 04.02.2025 21 :59:47

Název účetní jednotky: Obec Horky
Sídlo: Horky 55

570 01 Litomyšl
Právní forma: územní samosprávný celek
lčo :005795,13

kontaktní osoba:

Ostatnífondy

F, DoplňuJící iníormace k íondúm účetnljednotky

Položka
BĚžNÉ účetní oBDoBí

číslo Název

G.l. Poétďní stav fondu k 1.1.

G.ll. Tvoóa fondu

1 . Přebytky hospodaření z minulých l

2. Příjmy běného roku, které nejsou určeny k vpžití v běžném roce

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů

4. ostatníworba fondu

G.lll. Čerpánífondu

G.lV. Konďný stav fondu

FENlX, Výkaznictví 9.71 .009 Strana 13 Tisk: 1 8.02.2025 16:17 :28



Název účetníjednotky: Obec Horky
Sídlo: Horky 55

570 0,1 Litomyšl
Právní forma: územní samosprávný celek
lčo :oo579513

Příloha

sestavená k31.12.2024
(v Kč, s přesností na dVě desetinná místa)
okamžik sestaven í: 04.02.2025 21 :59:47

kontaktní osoba:

Stavby

G. Doplňující iníorrnace k položce ""A.l1.3. Stavby'''' výkazu roanahy

čísto
položky Název položky

účerruí oBDoBí

BĚžNÉ
MlNULÉ

BRUTTO l KOREKCE NETTo

Stavby 7 902 839,00 3 098 €2,00 4 804 357,00 4 639 553,00

G.1. Bytové domy a bytové jednotky

G.2. Budovy pro služby obwatelstvu
G.3, Jiné nebytové domy a nebytové jednotky
G,4, Komunikace a veřejné osvětlení
G.5. Jiné inženýíské síé
G.6. ostatní stavby

581 215,00

6132 428,00
ln4 450,00

784746,00

233 5,12,00

2 67 732,00

203 996,00

193 242,00

347 703,00

3 664 696,00

200 454,00

59í 504,00

186 040,00

3 776 188,00

219 258,00
l§8 067,00

FENlX, Výkaznictví 9.71.009 Strana 14 Tisk: 18.02,2025 16:17:28



Název účetníjednotky: Obec Horky
Sídlo: Horky 55

570 01 Litomyšl
Právní forma: územní samosprávný celek
lčo :005795,13

Příloha

sestavená k31.12,2024
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestaven í: 04.02.2025 21 :59:.47

kontaktní osoba:

Pozemky

H. Doplňujlcí informace k polorce ""A.ll.í. Pozemky"" výkazu rozvahy

číslo
položky Název položky

účerruí oBDoBl

BĚžNÉ
MlNULÉ

BRUTTolronexcelNETTo
Pozemky 1 047 623,60 1 047 623,60 1035274,60

H.í. Stavební pozemky

H.2. Lesní pozemky

H.3. Zahndy, pastviny, louky, rybníky
H.4. zastavěná plocha

H.5. Ostatní pozemky

440 763,00

442 521,80

135 370,80

28 968,00

440 763,00

442521,8o
135 370,80

28 968,00

440 763,00

44o 521,80
,l2502,|,8o

28 968,00

FENIX, Výkaznictví 9.71 .009 Strana 15 Tisk: 1 8.02.2O25 16:17 :28



Příloha

sestavená k31.12.2024
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 04-02.2025 21 :59:47

Název účetníjednotky: Obec Horky
Sídlo: Horky 55

570 0í Litomyšl
Právní forma: územní samosprávný celek
lčo :oo579513

kontaktní osoba:

l. DoPlňurlcl lnÍormace k položce ""Al!.4. Náklady z přoconónl reálnou hodnotou'" výkazu zl.ku a áráty

čísb
položk1 Název položky účerní oBDoBí

BĚžNÉ MlNULÉ

l. Nákladyz přecenéní reálnou hodnotou

l.í. Náklady z přecerÉní reálnou hodnotou majetku určeného k prcdeii @le § 64
1.2. ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

FENlX, Výkaznictví 9.71.009 Strana 16 Tisk: 18.02.2025 16:17:28



Název účetníjednotky: Obec Horky
Sídlo: Horky 55

570 01 Litomyšl
Právní forma: územní samosprávný celek
lčo :00579513

Příloha

sestavená k31.12.2024
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 04.02.2025 21 :59:.47

kontaktní osoba:

J. Doplňující iníormacé k položce ""B.l1.4. výnosy z přeceněnl rrálnou hodnotou"" výkazu zlsku a ztráty

číslo
ooložkt

Název položky
účerruí oBDoBí

BĚžNÉ MlNULÉ

J. Výrrosyz přecenění reálnou hodnotou

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

Ostatní \^ýnosy z přeceněňi reálnou hodnotou

FENlX, Výkaznictví 9.71,009 Strana 17 Tisk: 1 8.02.2025 16:17 :28


